
Termální polární fleecová bunda pro outdoorové pracovníky,
dodavatel pánského horkého bundového oblečení z Číny
Obrázek produktů:

Popis
1. jiná barva podle vašeho výběru
2. 5 užitečných kapes
3. vysoká kvalita a konkurenceschopná cena

Podrobnosti:

Typ produktu: Bunda Produkty NE: WH231 Typ dodávky: OEM servis
Materiál: 65% polyester 35% bavlna Rod: muži Typ uniformy: Jednotná bunda
Místo původu: Chu-pej, Čína (pevninská

část)
Jméno značky: Přizpůsobené Modelové číslo: Bunda WH601

Hmotnost látky: 240 GSM Konstrukce tkaniny: kepr Běžící barvy: šedá zelená, královská modrá
atd

Styl: bundy, přizpůsobení Časy mytí: více než 100krát Vlastnosti:: Větruodolné
Typ produktu:: kuchařský kabát/náčelnická

uniforma
Trh:: Australské, americké, PNG

atd
Čas doručení: 40-50 dní po potvrzení

objednávky
Sezóna: Jaro, léto, podzim

Specifikace produktu



Jméno výrobku: Bunda Aplikace: Krytý

Velikost: S,M,L,XL,XXL,XXXL Hmotnost látky: 240 g/m2

Tkanina:
65 % polyester / 35 % bavlna / 80 %

polyester 20 % bavlna
Vlastnosti:

větruvzdorná, prachotěsná, odolná,

rychleschnoucí, netoxická

Sezóna: jaro podzim Styl: Bunda

Jaký je náš systém kontroly kvality?

1. Kontrola materiálu: Veškerý materiál bude zkontrolován naší Q/C před nebo při výrobě veškerého
zboží.

2. Kontrola výroby: Naše Q/C zkontroluje všechny výrobní postupy a budou vám vydány a zaslány
zprávy o výrobě.

3. Kontrola produktu a balení: Bude vám vystavena a zaslána závěrečná zpráva o kontrole.

4. Zákazníkům bude zasláno doporučení k odeslání s fotografiemi nakládky.

Informace o společnosti

Náš veletrh




